
 
 
 

Zagórze, 14.10.2022 r. 
 
 
 
 
 

Dotyczy postępowania pod nazwą: 
Sukcesywna dostawa oleju opałowego  do kotłowni znajdujących się 

na terenie  Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii Spółka z o.o.   
w Zagórzu oraz Otwocku 

Nr referencyjny: 14/2022/ZP 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Zgodnie z treścią art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
/Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm./. Zamawiający informuje, że w postępowaniu pn. 
„Sukcesywna dostawa oleju opałowego  do kotłowni znajdujących się na terenie  Mazowieckiego Centrum 
Neuropsychiatrii Spółka z o.o.   w Zagórzu oraz Otwocku”, Nr referencyjny: 14/2022/ZP, do upływu 
terminu składania ofert, tj. do dnia 14.10.2022 do godz. 13:00 wpłynęły następujące oferty:.  
 
Po dokonaniu otwarcia ustalono, że w postępowaniu zostały złożone następujące oferty:   
L.p.  Firma (nazwa) lub nazwisko wykonawcy 

oraz adres wykonawcy 
Cena oferty brutto  
 

1  PETROJET SP. Z O.O. 
Kieszek 52, 26-670 Pionki 
NIP: 7962909473 

714 593,10 zł  

2. TERM-OIL spółka z o.o. 
Ul. Ofiar Firleja 7 
26 – 600 Radom 
NIP 7962880746 

714 593,10 zł 

3. Mixoil sp. z o.o. 
Ul. Raszyńska 14/15 
05-500 Piaseczno 
NIP 1231241141 

728 000,10 zł 

4. EuroDorex Czechowscy, Zglec sp.j. 
Ul. H. Sienkiewicza 7 
07-200 Wyszków 
NIP: 7621504924 

717 274,50 zł 

 
 


